

بشردار و به این دلیل مسئولان هرگز در صدور حکمی به اینسنا در واکنش به سخنان وزیر ارشاد گفت: روزهای چهارشنبه و پنجشنبه مطالبی به نقل از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص رسیدگی به موضوع پرونده روزنامه ایران مطرح شده بود که امیدواریم این اظهارات صحت نداشته باشد. دادستان تهران با ابراز تاسف از چنین اظهارنظرهایی بدون در نظر گرفتن قوانین و مقررات افزود: چون در مورد روزنامه ایران پرونده قضایی تشکیل شده و رسیدگی به آن در حال انجام است، انتظار می‌رود مقامات اجرایی و تقنینی به نحوی اظهار نظر نکنند که شائبه تلاش آنان برای تأثیر گذاری در فرآیند قضایی به ذهن قضات برآید. وی افزود: بارها تأکید شده است که قوه قضائیه مدعی مهدی هاشمی است، بنابراین ارتباط دادن اقدام مدیرمسئول یک نشریه که در مورد آن اعلام جرم شده است با پرونده مهدی هاشمی محلی از اعراب نداشته و به نوعی خلط مبحث است. دادستان تهران مجدداً تأکید کرد: در مورد پرونده مهدی هاشمی اقدامات لازم انجام شده و در صورت ورود وی به ایران با نامبرده طبق مقررات برخورد خواهد شد. جعفری دولت‌آبادی خاطر نشان کرد: در صورت تکرار این قبیل اظهارنظرها، در مورد مرتکب یا مرتکبان وفق مقررات اقدام لازم به عمل خواهد آمد. اظهارات دادستان تهران در واکنش به سخنان اخیر وزیر ارشاد درباره روزنامه ایران بود. سیدمحمدحسینی وزیر ارشاد نسبت به اعلام جرم علیه روزنامه ایران از سوی دادستانی واکنش نشان داد. وی در گفت‌وگو با «مهتر»



یک فراری است و این موضع‌گیری از سوی دستگاه‌ها و افراد حمایت تلقی شده و اشتباه است. وی افزود: او موارد متعددی از تخلفات را دارد و حکم دستگیری‌اش صادر شده است. حسینی با تأکید بر اینکه نباید با این شدت با رسانه‌ها در این زمینه برخورد شود، گفت: شاید انتقاداتی به انتشار این مطلب وارد باشد اما مانع تشریحی برای این مساله اشتباه است. وی ادامه داد: این رفتار مناسب نیست و باید در آن تجدیدنظر شود. اعتراض حسینی به ماجرای بود که از دادگاه کاوه اشتهازدی آغاز شده بود؛ زمانی که روز یکشنبه هفته پیش، کاوه اشتهازدی مدیرمسئول روزنامه ایران در دادگاه مطبوعات که شاکای آن مهدی هاشمی بود، دفاعیاتی را مطرح کرد، دفاعیاتی که با صدور اطلاعیه‌ای از سوی دادستان تهران از انتشار آن در مطبوعات و رسانه‌ها جلوگیری شد. در اطلاعیه دادستانی به تبصره یک ماده ۸۸ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب سال ۱۳۷۸ می‌مقرر می‌دارد «خبرنگاران رسانه‌ها می‌توانند با حضور در دادگاه از جریان رسیدگی گزارش مکتوب تهیه کرده و بدون ذکر نام یا مشخصاتی که معرف هویت فردی یا موقعیت اداری و اجتماعی شاکای



توجه به بند ۶ قانون مطبوعات اصلاحی ۱۳۷۹ استناد شده بود که انتشار مطلب فوق که متضمن توهین به افراد است جرم محسوب می‌شود. به دنبال واکنش‌ها نسبت به اطلاعیه دادستانی یک روز بعد دادستان تهران با حضور در نشستی خبری دلایل جلوگیری از انتشار دفاعیات مدیرمسئول روزنامه ایران را جزئی‌تر تشریح کرد و با بیان اینکه بارها تأکید کرده‌ایم که انتشار خبر دادگاه‌ها باید در چارچوب مقررات باشد، اظهار داشت: در خصوص این پرونده دادگاه ساعت ۱۳:۳۰ به اتمام رسیده است. سایت روزنامه ایران متن لایحه را ساعت ۱۱:۴۰ دقیقه روی سایت قرار داده است. وی ادامه داد: در رابطه با این پرونده هنوز حکمی صادر نشده بود و هیات‌منصفه تنها بخشی از دادگاه است و رای دادگاه در این زمینه حائز اهمیت است. دادستان عمومی و انقلاب تهران ماده ۱۸۸ قانون آیین دادرسی و مواد ۳۰ و ۳۱ قانون مطبوعات را قرائت کرد و افزود: لایحه دفاعیه بخشی از پرونده است. اگر چه تحقیقات نیست. انتشار لایحه دفاعیه مدیرمسئول ایران اشکال قانونی داشته است. نخست اینکه متضمن اهانت به دیگران است. به عنوان مثال آن نمایندگان که دارای

ما، در این زمینه اقدام خواهد شد. باید توجه داشت لایحه قبل از پایان دادگاه منتشر شده و متضمن توهین به برخی از افراد است و همچنین نسبت به برخی از مسئولان مطالبی را بیان کرده است. دادستان تهران درباره این موضوع که گفته می‌شود جلوگیری از انتشار متن لایحه مدیرمسئول روزنامه ایران به نوعی دفاع از مهدی هاشمی است، گفت: بارها گفته‌ایم و باز هم تأکید می‌کنیم دستگاه قضایی خود مدعی «مهدی هاشمی» است و با کسی هم تعارف ندارد. اولین کسی که در دستگاه قضایی به مهدی هاشمی هشدار داده بود، بنده بودم و زمانی که این حبر را زدم قبل از احضار وی بود. بنابراین خلط این مبحث که جلوگیری از بیان مطالب مدیرمسئول روزنامه ایران دفاع از مهدی هاشمی بوده، نادرست است. جعفری دولت‌آبادی ادامه داد: هر فردی که اتهامی دارد، حقوقی هم دارد. مهدی هاشمی از نظر ما منتهم است و احضار شده و احضار وی نیز قانونی بوده و در صورت ورود به کشور نیز به پرونده‌اش رسیدگی می‌شود اما اینکه بیابیم در دادگاه مطالبی را بیان کنیم درست نیست. اظهارات کسی که در دادگاه صحبت می‌کند باید در چارچوب قانون باشد. دادستان عمومی و انقلاب تهران ادامه داد: به مدیرمسئول روزنامه ایران نیز گفته‌ایم که دفاعیات شما در چارچوب پرونده درست است اما در بخشی که نسبت به مسوولان مطالبی را بیان کرده‌اید هم جنبه شخصی و هم جنبه عمومی دارد.

چین و روسیه از ادامه مذاکرات ایران و +۱ ۵ حمایت کردند

نگاه مثبت به مذاکرات استانبول

احتمالاً در استانبول برگزار خواهد شد مورد اشاره قرار داد و با بیان اینکه ما نقش کشورهای دیگر را منتفی نمی‌دانیم، گفت: اما مشخص است که گروه +۱ ۵ گروه اصلی است و ما انتظار داریم نشست ماه آینده حول همین گروه بچرخد. به گزارش ایسنا، «فیلیپ کراولی» سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا، در یک کنفرانس خبری با اشاره به اینکه ترکیه میزبان دور بعدی مذاکرات بین کشورهای عضو +۱ ۵ (پنج عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل متشکل از آمریکا، انگلیس، فرانسه، روسیه و چین به علاوه آلمان) است، گفت آمریکا دست‌سور کاری را که «کاترین اشتون» رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا در راس آن قرار دارد اتخاذ خواهد کرد. در همین راستا وزیر امور خارجه ژاپن نیز از دور بعدی گفت‌وگوهای تهران با +۱ ۵ اعلام حمایت به اینک «سی‌جی مایهارا» وزیر امور خارجه ژاپن در دیدار با منوچهر متکی که برای شرکت در سومین نشست مجمع دموکراسی بالی به اندونزی سفر کرده است بر حمایت کشورش از دور بعدی گفت‌وگوها تأکید کرد. در پایان مذاکرات ایران و گروه +۱ ۵ در ژنو که هفته گذشته به پایان رسید طرفین توافق کردند دور بعدی مذاکرات را اواخر ماه آینده میلادی در ترکیه برگزار کنند.

گروه سیاسی: چین و روسیه به ادامه مذاکرات ایران و +۱ ۵ ابراز امیدواری کردند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، سخنگوی وزارت خارجه چین از آغاز مذاکرات ایران و +۱ ۵ استقبال و آن را «مثبت» و «مفید» ارزیابی کرد. به گفته جیانگ یو «چین معتقد است گفت‌وگو بین اتحادیه اروپا و کشورهای عضو +۱ ۵ مثبت و مفید و برای بهبود تفاهم بین این کشورها سازنده بوده است.» وی ابراز امیدواری کرد: «این کشورها به مسیر حل این موضوع از طریق مذاکرات دیپلماتیک پایبند باشند و همچنان روند مذاکرات را ادامه دهند. اعتماد دوجانبه بسازند، به دنبال منافع مشترک باشند و همچنان پیشرفت مداوم را در زمینه روند مذاکرات خواستار شوند.» در همین راستا مسکو نیز به ادامه مذاکرات ابراز امیدواری کرد. «سرگئی ریباکوف» معاون وزیر امور خارجه روسیه و رئیس هیات روسی به اینترفاکس گفت: مسکو مذاکرات میانجیگران بین‌المللی ایران در ژنو را مثبت ارزیابی کرده و امیدوار است این مذاکرات به شکل مثبت ادامه یابد. وی در تشریح مذاکرات ژنو ۳ گفت: «مذاکرات شدید، مشخص و صریح بود و کسی مسائل حاد را ناگفته نمی‌گذاشت.» اما در تحولی دیگر وزارت خارجه آمریکا مذاکرات آتی بین ایران و +۱ ۵ را که

امام جمعه مشهد ضمن اعتراض به اعزام زنان ورزشکار مطرح کرد

انتقاد از داوری مردان در مسابقات قرآنی زنان

آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی به منتقدان حضور زنان ورزشکار در مسابقات بین‌المللی پیوست. پس از آنکه آیت‌الله صافی گلپایگانی و آیت‌الله عباس کعبی حضور زنان ورزشکار در مسابقات بین‌المللی را مایه تاسف و تعجب خواندند، امام جمعه مشهد نیز به منتقدان پیوست و نسبت به این امر اعتراض کرد. به گزارش مهر آیت‌الله علم‌الهدی امام جمعه مشهد در خطبه‌های این هفته نماز جمعه با تأکید بر اینکه نگذارید ورزشکنی‌ها به وجود آید، گفت: حضور بانوان در مسابقات بین‌المللی ورزشی شکستن مرز حدود اسلامی است و هر که اقدام به این فعل می‌کند باید بداند جامعه را به سمت منکرپذیری سوق می‌دهد. بنابراین گزارش آیت‌الله علم‌الهدی همچنین اقدامات صدا و سیما در زمینه فرهنگی را قابل تقدیر دانست و با تشکر از اقدامات صداوسیما و جریان‌سازی‌های فرهنگی بانشئون عنوان کرد: در همین فعالیت‌های فرهنگی و حرکت‌هایی که برای تعالی فرهنگی انجام می‌شود باید توجه داشته باشیم برخی جریان‌ها ورزشکنی نکرده و مرزها را به هم نزنند.

رئیس ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر خراسان رضوی با اشاره به فیلم مختارنامه ادامه داد: مختارنامه فیلمی ارزشی و قابل تامل است اما باید توجه داشت با یک خلاف شرع در عین انجام دادن یک عمل مقدس مرز شکنی نشود. وی با اشاره به آیه صریح قرآن کریم که می‌فرماید «زن‌ها نباید صدا را نازک کنند به‌گونه‌ای که افرادی که در دل‌شان مرض است طمع کنند» تصریح کرد: تکخوانی زن به صورتی که مردان نامحرم صدای آن را بشنوند نامشروع است و پخش این‌گونه لایه‌ها دنباله‌روی‌ها و مرز شکنی‌هایی را دربر خواهد داشت که مغایر شرع است. علم‌الهدی ادامه داد: شنیده می‌شود در برخی مسابقات قرآنی داور مسابقه مرد است که این موضوع نیز خلاف شرع است و باید مورد توجه قرار گیرد. وی ادامه داد: در جامعه‌ای که بنا شد منکر پیشگیری نشود و توسعه یابد در آن صورت نظام الهی به نظام طاغوتی مبدل شده، حضرت امام علی(ع) و امام مجتبی(ع) کنار زده شده و معاویه و یزید سگ‌باز شراب‌خوار بر آن مسلط می‌شود.

دادستان عمومی و انقلاب اعلام کرد

تکذیب آزادی سکینه محمدی آشتیانی



«ایران تودی» همراه خواهند بود. سکینه محمدی آشتیانی متهمی است که از سال ۱۳۸۴ به اتهام خیانت و قتل همسرش در زندان تبریز به سر می‌برد و جرم محرز او همدستی با عیسی در قتل همسرش است. بر اساس پرونده اتهامی، وی همچنین پیش از قتل با عیسی ارتباط نامشروع داشته است. برنامه «ایران تودی» پرس‌توی با موضوع پرونده آشتیانی قرار است ساعت ۲۰:۳۵ به وقت گرینویچ روز جمعه، دهم دسامبر ۲۰۱۰ میلادی (۱۹ آذر)، پخش شود. به گزارش ایسنا همچنین در برنامه پنجشنبه‌شب «راز» در شبکه چهار

وی و فرزندش به خانه آنها در اسکو رفته و برنامه‌ای مستند در این خصوص تهیه کردند. تولیدکنندگان این شبکه با «آشتیانی» در خانه‌اش همراه شدند تا بازگفته‌های وی را در درباره صحنه جنایت و جزئیات قتل به تصویر بکشند. این برنامه‌سازان با افراد مختلف که به نوعی با این پرونده مرتبط بودند، گفت‌وگو کردند و قصد دارند در برنامه «ایران تودی» به شرح موضوعات اصلی و حاشیه‌ای بازگفته‌های قتل بپردازد. سجاد اصغرزاده پسر سکینه محمدی و وکیلش «هوتن کیان» از جمله افرادی هستند که با تولیدکنندگان پرس‌توی در برنامه

سیما، ابعاد مختلف پرونده سکینه محمدی آشتیانی و دلایل توجه نهادهای بین‌المللی و نمایندگان حقوق بشر به این پرونده و چگونگی بزرگ‌نمایی آن واکاوی شد. در این برنامه که با حضور جواد رمضان‌نژاد مستندساز برگزار شد، تصاویر مستندی که بازگوکننده چگونگی قتل «همسر» توسط «سکینه محمدی آشتیانی» و همدستش در شهرستان اسکو بود، پخش شد که در این تصاویر حجت‌الاسلام شریفی رئیس دادگستری آذربایجان شرقی به تشریح جزئیات این قتل پرداخت. مصاحبه با تعدادی از اهالی اسکو و خانواده مقتول و نیز گفته‌های «یونس فاتح» فرماندار اسکو بخش دیگر این مستند بود. فاتح در این مستند با اشاره به عدم رعایت حقوق بشر در غرب، ماجرای سکینه محمدی را بهانه‌ای برای فشار بر نظام توسط غربی‌ها دانست و از تعدادی فریب‌خورندگان داخلی که به این قضیه دامن می‌زنند انتقاد کرد. جواد رمضان‌نژاد و نادر طالب‌زاده نیز در این برنامه با افشای جزئیاتی از طراحی سناریوی سکینه محمدی در فرانسه، با پخش تصاویری به نقش مستقیم «برنار کوشنر» وزیر سابق امور خارجه فرانسه در این پرونده‌سازی اشاره کردند.

فعالان اجتماعی و اعدام شهلا جاهد

متهم نسبت به اعدام نشدن خود مطمئن شود و نیازی

و هدف را تحت‌الشعاع خود قرار می‌دهد. اگر هدف سوم